
ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 1/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

Rámcová smlouva o poskytování analytických, 
dokumentačních, konzultačních a vývojových prací na 

platformy Kentico, iOS a Android 

 

Číslo smlouvy objednatele: 060637 

Číslo smlouvy dodavatele: ……………. 

 

Čl. 1. Smluvní strany 

 
Dodavatel: BOOTIQ s.r.o. 
se sídlem:   Hybernská 1007/20, Nové Město, 11000 Praha 1 
zapsaná:  C 204933 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 29155495 
DIČ: CZ29155495 
č. účtu:  1387411799/2700 
zastoupená Marcelem Červeným, jednatelem 
 
Zástupce dodavatele ve věci plnění smlouvy:  

a 
 
Objednatel: ČEPRO a.s. 
se sídlem:     Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2341 
IČO:  60193531 
DIČ:  CZ60193531 
bankovní spojení:  11902931/0100 
zastoupená:   Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
 Ing. František Todt, člen představenstva 
 
Zástupce objednatele ve věci plnění smlouvy:  

 
Dodavatel a objednatel jsou společně nazýváni též „smluvní strany“. 

Výše uvedené smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto Rámcovou smlouvu 
o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových prací na platformy Kentico, iOS 
a Android (dále jen „smlouva“) v souladu a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění. 

Dodavatel je povinen realizovat předmět plnění smlouvy podle níže uvedené dokumentace (dále jen 
„Závazné podklady“):  

a) Prodávajícímu předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 18.4.2024 k zakázce 
č. 056/24/OCN, nazvané „Rámcová smlouva o poskytování analytických, dokumentačních, 
konzultačních a vývojových prací na platformy Kentico, iOS a Android“, včetně jejích příloh (dále 
jen „Zadávací dokumentace“),  

b) nabídky prodávajícího ze dne 22.5.2024, podané do výběrového řízení k zakázce dle Zadávací 
dokumentace (dále jen „Nabídka“). 



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 2/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací dokumentace. 
Prodávající odpovídá za kompletnost Nabídky. 

Čl. 2. Definice pojmů a předmět smlouvy 

2.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že na základě a v souladu se smlouvou bude objednateli 
poskytovat služby v rozsahu dle Čl. 3 této smlouvy.  

2.2. Objednatel se zavazuje v souladu s touto smlouvou za dodavatelem řádně provedené služby zaplatit 
na účet dodavatele sjednanou cenu dle Čl. 4 smlouvy. 

2.3. Pro účely této smlouvy platí, že dále uvedené pojmy budou vykládány takto: 

požadavek –  každá jednotlivá žádost na analýzu, konzultaci, dokumentaci, úpravy, vývoj a rozvoj 
softwaru používaných objednatelem (dále také jen „SW“) dle zadání objednatele. 

Čl. 3. Předmět plnění 

3.1. Dodavatel se zavazuje, že bude na základě a v souladu s touto smlouvou po odsouhlasení 
požadavků na svůj náklad a nebezpečí poskytovat objednateli po dobu trvání smlouvy a dle zadání 
objednatele služby spočívající v analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových prací 
při úpravách, vývoji a rozvoji SW využívaných při činnosti objednatele (souhrnně dále též jen služba 
či služby, neplyne-li z kontextu či z textu výslovně jinak). 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že požadavky objednatele budou dodavateli zadávány prostřednictvím 
aplikace Help Desk objednatele přístupný prostřednictvím odkazu https://cepro.service-now.com/. 
Osoby oprávněné zadávat požadavky objednatele jsou: 

3.3. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím postupu pro plnění požadavků, na jejich zadávání, 
realizaci a akceptaci požadavku: 

3.3.1. Nahlášení Požadavku – objednatel nahlásí požadavek dodavateli tak, že vloží hlášení do 
Help Desku objednatele. V Hlášení objednatel uvede pravdivě a nezkresleně veškeré jemu 
známé okolnosti, o kterých věděl, že jsou důležité pro úspěšné a včasné vyřešení požadavku. 
Objednatel dále uvede, zda požaduje jako součást díla vytvoření dokumentace. 

3.3.2. Schválení požadavku a provedení odhadu pracnosti dodavatelem – dodavatel zhodnotí, 
zda požadavek převezme k řešení a pokud ano, provede odhad pracnosti, který odešle 
objednateli do Help Desku objednatele. K Požadavku objednatele se dodavatel vyjádří bez 
zbytečného odkladu. V rámci odhadu pracnosti dodavatel stanoví: 

• počet člověkohodin potřebných pro zajištění požadavku,  

• termín vyřešení Požadavku,  

• seznam požadavků na objednatele pro splnění požadavku (protiplnění); 

• harmonogram pro splnění Požadavku (v případě většího rozsahu též projektový plán). 

https://cepro.service-now.com/


ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 3/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

3.3.3. Posouzení odhadu pracnosti objednatelem – pokud objednatel na základě odhadu 
pracnosti dojde k závěru, že: 

• požadavek zamítne, odešle objednatel dodavateli zamítnutí požadavku bez zbytečného 

odkladu do Help Desku objednatele. 

• požadavek schválí a objedná, předá v souladu s interními směrnicemi a postupy 

požadavek na Oddělení Centrálního Nákupu (OCN). OCN následně vystaví objednávku 

dodavateli s číslem požadavku, pod kterým je uložen v Help Desku objednatele. 

Okamžikem doručení takové objednávky je s dodavatelem uzavřena smlouva, přičemž 

předmětem smlouvy je zadání požadavku, termín vyřešení, počet člověkohodin, 

a harmonogram stanovený v Help Deskovém systému objednatele. Pro vyloučení všech 

pochybností smluvní strany stanoví, že bez doručení objednávky z adresy OCN 

objednatele se práce na požadavku nepovažují za objednané. 

3.3.4. Analýza požadavku – po schválení požadavku objednatelem provede dodavatel odbornou 
analýzu požadavku. Pokud není požadavek úplný nebo neposkytuje dostatečný detail 
potřebný pro splnění požadavku, vyzve dodavatel objednatele k doplnění skrze Help Desk 
objednatele. Objednatel doplní informace do Help Desku objednatele. O počet pracovních dní 
mezi výzvou a doplněním požadavků se prodlužuje termín plnění.  

3.3.5. Vyřešení požadavku dodavatelem – dodavatel zhotoví dílo podle požadavku (objednávky) 
nejpozději v době dohodnutého termínu vyřešení (viz čl. 3.3.2, 3.3.4). Dodavatel vyrozumí 
objednatele o splnění požadavku neprodleně poté, co je dodavatel přesvědčen o tom, že 
vytvořené dílo má vlastnosti stanovené příslušným požadavkem. Vyrozumění o splnění 
požadavku doručí dodavatel objednateli do Help Desku objednatele, toto datum je datem 
vyřešení daného Požadavku. V případě, že nebude HD objednatele dostupný, bude kontaktní 
osoba dodavatele vyrozuměna mailem. Datum odeslání této zprávy je pak datem vyřešení 
daného Požadavku. 

3.3.6. Akceptační řízení – objednatel provede akceptační řízení, které zahrnuje porovnání 
skutečných vlastností díla se specifikací díla a akceptačními kritérii stanovenými ve smlouvě 
o dílo. Akceptační testy mohou být provedeny bez účasti dodavatele, nemohou však být 
provedeny bez účasti objednatele. Existuje-li testovací prostředí, je akceptační test proveden 
v testovacím prostředí objednatele. Pokud bude provedený test v testovacím prostředí 
úspěšný, bude následně proveden akceptační test v produkčním prostředí objednatele. O 
dobu, po kterou je prováděn akceptační test je prodloužen termín vyřešení požadavku. Teprve 
úspěšný akceptační test v produkčním prostředí objednatele je rozhodující pro splnění 
povinnosti dodavatele provést dílo řádně a včas. Pokud po provedení akceptačních testů 
v produkčním prostředí objednatele dojde objednatel k závěru, že: 

• dílo nemá vlastnosti stanovené příslušnou smlouvou, je opakován postup popsaný 

v odstavcích Vyřešení požadavku dodavatelem a akceptační řízení, dokud nedojde 

k akceptaci díla objednatelem. Objednatel je v takovém případě dodavateli povinen 

oznámit vady díla, které brání jeho převzetí.  

• pokud dílo má vlastnosti stanovené příslušnou smlouvou o dílo, vyrozumění objednatel 

bezodkladně dodavatele o splnění požadavku v Help Desku objednatele. 

3.3.7. Příprava dokumentace a zdrojových kódů – Nejpozději do dvaceti (20) pracovních dnů od 
předání díla předá dodavatel objednateli dokumentaci a zdrojové kódy k předanému dílu, byla-
li dokumentace v rámci zadání požadavku vyžadována. Odměna za přípravu a vyhotovení 
dokumentace je součástí ceny díla. Nepředání dokumentace je vadou díla.  

3.3.8. Akceptace díla – objednatel je povinen nejpozději do deseti (10) pracovních dní ode dne 
předání dokumentace podepsat protokol potvrzující provedení akceptačních testů (dále také 
jen „Akceptační protokol“). Podpisem akceptačního protokolu je ukončeno akceptační řízení. 
Podpisem akceptačního protokolu a ukončením akceptačního řízení však není dotčeno právo 
Objednatele domáhat se práv z vad díla. Pokud není do 10 pracovních dnů podepsán 
akceptační protokol ani oznámeny vady díla, považuje se dílo za předané bez závad. 



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 4/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

Čl. 4. Cena plnění, platební podmínky a fakturace 

4.1. Cena plnění za služby dodavatele bude objednatelem hrazena dle dodavatelem skutečně 
provedených a objednatelem převzatých služeb a bude stanovena na základě jednotkových cen 
jednotlivých konzultantů a jejich sazby za člověkohodinu, dle přílohy č. 2 Jednotkové ceny. 

4.2. Veškeré, v této smlouvě uvedené ceny, jsou bez DPH.  

4.3. Dodavatel prohlašuje a garantuje jednotkovou cenu, sjednanou v ust. 4.1 smlouvy jako cenu 
neměnnou, nejvýše přípustnou, jež zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s poskytováním 
a zabezpečením služeb poskytovaných objednatelem v souladu a na základě smlouvy. 

4.4. Platba ceny předmětu plnění bude provedena bezhotovostním převodem na účet dodavatele, uvedený 
v této smlouvě na základě faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem. Každá faktura 
vystavená dle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

4.5. Právo na vystavení faktury (daňového dokladu) vzniká dodavateli po dokončení a předání předmětu 
plnění v místě plnění, tj. všech částí předmětu plnění v konkrétních místech plnění a jeho převzetí 
objednatelem bez výhrad. 

4.6. Platba ceny předmětu plnění této smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele uvedený v této smlouvě na základě faktury (daňového dokladu) dodavatele (dále také jen 
„faktura“). V případě, že dodavatel bude mít zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, lze tak 
učinit pouze na základě dohody stran dodatkem k této smlouvě.  

4.7. Faktura vystavená dodavatelem bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné 
legislativy, číslo smlouvy, číslo objednávky sdělené objednatelem dodavateli a další náležitosti dle této 
smlouvy, včetně požadovaných příloh.  

4.8. Závazek úhrady faktury objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

4.9. V případě, bude-li faktura vystavená dodavatelem obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel 
oprávněn vrátit fakturu dodavateli zpět bez zaplacení. Dodavatel je povinen vystavit novou opravenou 
fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji objednateli. V tomto případě nemá dodavatel nárok na 
zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a objednatel není v prodlení 
se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne 
doručení bezvadné faktury objednateli na fakturační adresu objednatele. 

4.10. Fakturu dle této smlouvy prodávající vystaví v písemné listinné podobě nebo v elektronické verzi, 
přičemž v případě elektronické faktury bude mezi stranami uzavřena dohoda o elektronické fakturaci. 

4.11. Dodavatel splní svou povinnost vystavit a doručit fakturu objednateli: 

• v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí; 

V případě prodlení objednatele s platbou uhradí objednatel dodavateli dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

4.12. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy objednatel je, nebo může být ručitelem za odvedení 
daně z přidané hodnoty dodavatelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím objednatel stane nebo 
může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je objednatel oprávněn uhradit na účet dodavatele 
uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty dle 
další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře, případně ve výši 
v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je objednatel v takovém případě oprávněn místo 
dodavateli jako dodavateli zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o 
DPH (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event. dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
dodavatele jako dodavatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle 
příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně 
dodavatele tak bude splněn závazek objednatele vůči dodavateli zaplatit cenu plnění v částce 
uhrazené na účet správce daně dodavatele. 

4.13. O postupu objednatele dle odstavce 4.12 výše bude objednatel písemně bez zbytečného odkladu 
informovat dodavatele jako dodavatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto 
odvedena. 



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 5/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

4.14. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v odstavci 4.12 výše je v souladu se zákonem o DPH 
a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany objednatele 
a nezakládá ani nárok dodavatele na náhradu škody. 

4.14.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury dodavateli, 
pokud bude na dodavatele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel je oprávněn v těchto 
případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího 
insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, 
není prodlením objednatele. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí objednatel fakturu do 30 
dnů ode dne, kdy obdrží od dodavatele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s 
vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení 
úpadku, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
v platném znění. 

Čl. 5. Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Práva a povinnosti objednatele: 

5.1.1. Objednatel zajistí pro dodavatele nezbytnou součinnost pro poskytování služeb dodavatelem, 
zejména dodavateli poskytne dálkový přístup k aplikaci Help desk a k předmětným SW, jichž 
se poskytování služeb bude týkat. 

5.1.2. Objednatel zajistí včasné informování dodavatele o všech skutečnostech, které by mohly mít 
vliv na realizaci služby dodavatele dle a na základě této smlouvy. 

5.1.3. Objednatel seznámí dodavatele s ustanoveními vnitřních předpisů, zejména v oblasti IT 
bezpečnosti, které je dodavatel povinen bezpodmínečně dodržovat. 

5.1.4. Objednatel dále zajistí součinnost v těchto oblastech: 

• Zajištění správy a údržby infrastruktury, na které je provozován SW, na který se vztahují 

požadované služby. 

• Přístupy na servery a infrastrukturu (pro možnost instalace, vývoje a implementace). 

• Zajištění prostupů mezi servery pro komunikaci mezi jednotlivými komponentami a 

síťovými prvky. 

• Přístupy do interní sítě Zadavatele přes VPN. 

• Přístupy do nástroje pro projektové řízení – MS Teams v případě řešení rozsáhlejších 

projektů / požadavků. 

5.2. Práva a povinnosti dodavatele: 

5.2.1. Dodavatel je povinen bezodkladně informovat objednatele o všech skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění jeho závazků k objednateli. 

5.2.2. Dodavatel bude při poskytování služeb využívat systém Help desku Objednatele pro 
komunikaci mezi Objednatelem a členy realizačního týmu (Příloha č. 1 – Realizační tým 
dodavatele). Bude zde evidovat průběh realizace a dokumentace svých činností.  Dodavatel 
bude s Objednatelem komunikovat výlučně v českém jazyce.  

5.2.3. Dodavatel bude při plnění předmětu této smlouvy brát zřetel na provozní potřeby a požadavky 
objednatele. Jednotlivé činnosti budou poskytovatelem prováděny v úzké součinnosti 
s objednatelem, dle standardů objednatele a dle pravidel obvyklých v tomto oboru. 

5.2.4. Dodavatel se zavazuje provádět veškeré služby dle a na základě této smlouvy řádně, včas a 
s odbornou péčí.  

5.2.5. Dodavatel se zavazuje dodržovat interní předpisy objednatele, se kterými byl objednatelem 
v dostatečném předstihu písemně seznámen. 



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 6/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

5.2.6. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude provádět služby sám a není oprávněn pověřit 
plněním smlouvy nebo její části třetí osoby.  

5.2.7. Dodavatel je povinen postupovat při provádění svých služeb podle závazných pokynů 
objednatele a průběžně upozorňovat zejména na překážky bránící plnění. 

5.2.8. Dodavatel je povinen vést měsíční výkaz činnosti, jež bude obsahovat zejména datum a čas 
provádění služeb dodavatele a specifikaci konkrétní činnosti dodavatele na základě a dle této 
smlouvy. Dodavatel je povinen předat po uplynutí období jednoho kalendářního měsíce výkaz 
činnosti ke schválení objednateli. Ze strany objednatele odsouhlasený výkaz činnosti je 
dodavatel povinen vždy přiložit k jím vystavené faktuře. 

5.3. Smluvní strany se zavazují komunikovat prostřednictvím kontaktních osob a kontaktních prostředků 
sjednaných v této smlouvě. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že dojde-li při plnění této smlouvy k vytvoření díla, jež je způsobilé být 
předmětem práv k duševnímu vlastnictví, jehož autorem je dodavatel, či vznikne-li autorské dílo, 
jehož spoluautory jsou dodavatel a objednatel, smluvní strany sjednávají, že vzniká dnem uhrazení 
příslušné ceny za vytvoření takového díla objednatelem dodavateli objednateli právo po 
neomezenou dobu užívat toto dílo ke všem účelům, k nimž jej lze užít. Tato licence k užití díla se 
sjednává časově a územně neomezená a nevýhradní s výjimkou autorského díla, u něhož je 
objednatel spoluautorem, v takovém případě platí ustanovení § 2633 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, a dodavatel není ze své pozice oprávněn poskytnout oprávnění 
k užití dotčeného díla třetím osobám. Oprávnění k užití díla není objednatel povinen využít. 

Čl. 6. Ochrana dat a informací, záruka a práva objednatele z vadného plnění 

6.1. Strany jsou povinny zajistit utajení informací získaných v souvislosti s plněním této smlouvy (dále jen 
„informace“) způsobem obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. 
Smluvní strana je povinna zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které se týkají této 
smlouvy, přímo či nepřímo smluvní strana získala s uzavřením a plněním smlouvy, jsou obsaženy 
v této smlouvě anebo jí byly sděleny a tyto informace nezneužije. Výše uvedené informace jsou 
považována za důvěrný údaj ve smyslu § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, a současně za obchodní tajemství ve smyslu § 504 téhož zákona. Tato povinnost trvá po dobu 
uzavření této smlouvy a 2 roky po ukončení účinnosti této smlouvy. Strany jsou povinny zajistit 
utajení informací i u sebe, svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, 
pokud jim takové informace byly poskytnuty.  

6.2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit informace mají obě strany pouze v rozsahu a za podmínek 
nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. 

6.3. Za informace dle tohoto článku se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně 
přístupnými.  

6.4. Žádné ustanovení této smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje dodavatele ani objednatele ve 
zveřejnění nebo obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti obecné 
povahy, kterou získal při plnění této smlouvy. 

6.5. Dodavatel se zavazuje, že nebude pořizovat bez oprávnění kopie informací, s nimiž přijde do styku 
při plnění této smlouvy, a že nebude zjišťovat informace vztahující se k objednateli, které nejsou 
nezbytně nutné k výkonu činnosti dodavatele dle této smlouvy. Za neoprávněné pořizování kopií 
informací dle tohoto ustanovení se nepovažuje pořizování bezpečnostních kopií.  

6.6. Smluvní strany se zavazují, že v souvislosti s plněním této smlouvy učiní veškerá možná opatření 
k zajištění ochrany před šířením počítačových virů a nelegálních programů. 

6.7. Vady plnění dodavatele zjištěné v rámci testů do podpisu akceptačního protokolu odstraní dodavatel 
bezplatně. 

6.8. V případě realizace plnění k odstranění vady, která je reklamována po akceptaci požadavku, bude 
objednatel toto plnění ze strany dodavatele hradit jako placenou službu na základě potvrzených 
výkazů činnosti odpovědnou osobou objednatele, přičemž odměna za takový rozsah služeb bude 



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 7/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

objednatelem uhrazena ve výši odpovídající skutečně provedeným službám dodavatele vypočtené 
na základě jednotkové ceny dle ust. 4.1 písm. b) smlouvy. 

Čl. 7. Další ujednání 

7.1. Dodavatel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 
nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se 
tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění potřebného pro řádné plnění Smlouvy/dílčí 
smlouvy. Dodavatel se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno trestní stíhání, a 
prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona 
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění. 

7.2. Dodavatel se touto smlouvou se zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této 
smlouvy, jakož i po dobu trvání dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování 
v obchodním styku specifikované a Objednatelem uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni.  

7.3. Dodavatel odpovídá Objednateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této smlouvy a dílčích 
smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Dodavatele jdou k tíži Dodavatele a 
Dodavatel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na případné nesplnění 
povinností třetí osobou.  

7.4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se tento dodržovat na 
vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex v 
platném znění je uveřejněn na webových stránkách objednatele www.ceproas.cz. Objednatel je 
oprávněn Etický kodex jednostranně měnit k 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický 
kodex v aktuálním znění v případě změny vždy k tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových 
stránkách.   

7.5. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní 
strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné 
zákonné oznamovací povinnosti. 

7.6. Dodavatel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této smlouvy a dílčích smluv a v 
souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této smlouvy a/nebo dílčí 
smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné a účinné 
legislativy, nebude-li mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto jinak. 

7.7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace. 

7.8. Dodavatel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění pro případ 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské 
činnosti s pojistným plněním ve výši min. 500.000,- Kč. 

7.9. Dodavatel je povinen udržovat výše uvedené pojištění po celou dobu trvání této Smlouvy a dílčích 
smluv. Nezajistí-li Dodavatel nepřetržité trvání pojištění v daném rozsahu po dobu trvání této 
Smlouvy a dílčích smluv uzavíraných na jejím základě, je Objednatel oprávněn uzavřít a udržovat 
takové pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Objednatel oprávněn 
započíst na Cenu služby.  

https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni


ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 8/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

7.10. Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že po dobu účinnosti této smlouvy nebude podléhat dodavatel, 
jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 
vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající dodavatele či vykonávající vliv 
v dodavateli a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad dodavatelem a ani jím poskytované plnění 
předmětu veřejné zakázky omezujícím opatřením - sankcím vydaným orgány Organizace spojených 
národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky ani orgány jiných států či mezinárodních 
organizací, kterými je Česká republika vázána na základě mezinárodních smluv nebo které by mohly 
bez dalšího vést k odpovědnosti objednatele za jejich nedodržení vyvozované orgány jiných států či 
mezinárodních organizací, a za tímto účelem činí čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím 
opatření, které je přílohou č. 4 této smlouvy.  

7.11. Dodavatel se současně zavazuje písemně vyrozumět objednatele o změně údajů a skutečností, 
o nichž činil čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatření, které je přílohou č. 4 této 
smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy se 
dodavatel o takové změně dozvěděl a/nebo měl dozvědět.  

Čl. 8. Smluvní pokuty, sankce 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dodavatel bude v prodlení s dokončením provádění 
příslušné činnosti v rámci služby oproti termínu vyřešení sjednaným v požadavku (viz čl. 3.3.5), je 
objednatel oprávněn dodavateli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 2500,- Kč za každý jednotlivý 
případ a započatý den prodlení, nejvýše však 50 % z celkové ceny daného požadavku, s jehož 
splněním je dodavatel v prodlení.  

8.2. Pokud dodavatel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou č. 3 této smlouvy, zavazuje se uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). 

8.3. V případě, že dodavatel poruší povinnost dle odst. 11.11 této smlouvy informovat objednatele 
o změně v zápisu údajů o jeho skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli 
poddodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této 
smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč 
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti, došlo-
li v důsledku této změny k zápisu veřejného funkcionáře uvedeného v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ 
jako skutečného majitele dodavatele nebo poddodavatele z titulu osoby s koncovým vlivem, nebo 
smluvní pokutu ve výši ve výši 500,-  Kč (slovy: pětsetkorun českých) za každý započatý den prodlení 
s porušením této povinnosti, došlo-li v důsledku této změny k zápisu jakékoliv jiné změny. 

8.4. Pokud dodavatel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o nepodléhání omezujícím 
opatřením, které je přílohou č. 4 této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
ve výši 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun). 

8.5. V případě, že dodavatel poruší povinnost dle odst. 7.11 této smlouvy informovat objednatele 
o změně údajů a skutečností, o nichž činil dodavatel čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím 
opatřením, které je přílohou č. 4 této smlouvy a které vedou k jeho nepravdivosti, zavazuje se uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý 
den prodlení s porušením této povinnosti. 

8.6. Dílčí smlouva může stanovit i jiné smluvní pokuty.  

8.7. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně písemnou formou.  

8.8. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje 
a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. 

8.9. Povinná smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování.  

8.10. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Dodavateli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu. 



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 9/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

8.11. Dodavatel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené v této smlouvě považuje za přiměřené povaze 
povinnostem, ke kterým se váží. 

Čl. 9. Realizační tým 

9.1. Dodavatel předloží nejpozději ke dni uzavření smlouvy Objednateli seznam členů realizačního týmu 
(konzultantů), který bude zahrnovat minimálně takový počet členů na pozicích a se vzdělání ve 
stejném rozsahu v jakém byly uvedeni v Nabídce do výběrového řízení.  

9.1.1. Na případné změny mezi okamžikem podání nabídky a uzavřením smlouvy se uplatní 
ustanovení pododstavce 9.1.4 obdobně.   

9.1.2. Objednatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené Dodavatelem v seznamu členů 
odborného fakticky přímo podílely na poskytování služeb. 

9.1.3. Dodavatel je povinen zajistit dostatečnou kapacitu členů realizačního týmu pro poskytování 
služeb tak, aby po celou dobu trvání této smlouvy Dodavatel poskytoval služby vždy řádně, 
včas a kvalitně. 

9.1.4. Dodavatel je oprávněn v průběhu plnění předmětu smlouvy měnit složení realizačního týmu 
pouze po písemném schválení takové změny Objednatelem. Dodavatel je oprávněn navrhnout 
změnu ve složení realizačního týmu pouze tehdy, má-li osoba, která má nahradit člena 
realizačního týmu stejnou kvalifikaci a zkušenost jako nahrazovaný člen realizačního týmu. 

9.1.5. Dodavatel je zároveň povinen udržovat stabilitu realizačního týmu a je tak oprávněn navrhovat 
změny v realizačního týmu pouze, je-li to nezbytně nutné. Dodavatel se dále zavazuje zajistit 
zastupitelnost (zdvojení) osob týmu. Za zastupitelnost (zdvojení) člena týmu se považuje stav, 
kdy v případě nedostupnosti jednoho specialisty (dovolená, nemoc, školení apod.) jeho 
činnosti převezme jiný specialista, bez vlivu na kvalitu poskytovaných služeb. Z Dodavatelem 
předloženého seznamu členů realizačního týmu musí vyplývat, tj. musí být jasně doložena, 
funkční zastupitelnost zdvojení dotčených specialistů. Dodavatel viditelným způsobem 
v seznamu specialistů označí hlavní a zastupující členy realizačního týmu. V případě zástupu 
je umožněna kumulace rolí, pokud takový stav nebude mít vliv na požadovanou úroveň služby. 

9.1.6. Objednatel je oprávněn odmítnout specialistu a požádat, aby se nadále nepodílel na 
poskytování služeb. Odmítnutí musí být odůvodněno. Nastane-li taková situace, zamezí 
Dodavatel poskytování služeb ze strany odmítnutého specialistu a navrhne bez zbytečného 
odkladu, nejpozději od pěti (5) pracovních dnů nového specialistu obdobných kvalit 
a zkušeností. 

Čl. 10. Platnost smlouvy 

10.1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran či jednostranným právním jednáním jedné 
ze smluvních stran.  

10.2. Smlouva se sjednává na dobu určitou, zaniká buď uplynutím doby 24 měsíců ode dne jejího uzavření 
nebo vyčerpáním finančního limitu - poskytnutím služeb na základě této smlouvy v souhrnné celkové 
hodnotě 1.999.000,- Kč bez DPH dle toho, jaká skutečnost nastane dříve.   

10.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření (podpisem zástupci obou smluvních stran) a účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran, nestanoví-li obecně závazné předpisy něco jiného. 

10.4. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si 
s odkazem na smlouvu od okamžiku její platnosti do okamžiku její účinnosti jakékoliv vzájemné 
plnění odpovídající předmětu smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a 
povinnosti smluvních stran, stanovené smlouvou.  Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění 
poskytnuté s výslovným odkazem na tuto smlouva a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, 
že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této smlouvy.  



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 10/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

10.5. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu bez uvedení důvodu. Výpovědní doba 
činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď 
druhé smluvní straně doručena. 

10.6. Dodavatel může od smlouvy odstoupit s okamžitou platností při podstatném porušení smlouvy 
objednatelem. Za podstatné porušení smlouvy objednatelem považují smluvní strany nezaplacení 
oprávněně fakturované částky za jednotlivá období objednatelem do 30 kalendářních dnů ode dne 
splatnosti faktury, ačkoliv byl objednatel na své prodlení písemně upozorněn. Dodavatel může 
rovněž odstoupit od této smlouvy v případě, kdy: 

- objednatel vstoupí do likvidace; 

- bude zjištěn úpadek objednatele dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění; zahájení trestního stíhání proti objednateli podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 
soudním, v platném znění; 

- jakož i pravomocné odsouzení objednatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění. 

10.7. Objednatel může od smlouvy odstoupit s okamžitou platností při podstatném porušení smlouvy 
dodavatelem. Za podstatné porušení smlouvy dodavatelem považují smluvní strany zejména: 

- opakované nedodržení podmínek stanovených touto smlouvou; 

- dodavatel vstoupí do likvidace; 

- vůči dodavateli bude podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění; 

- zahájení trestního stíhání proti dodavateli podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení 
soudním, v platném znění; 

- jakož i pravomocné odsouzení dodavatele pro trestný čin podle zákona č. 40/2009 Sb., 
v platném znění. 

10.8. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel uvedl nepravdivé údaje 
v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je 
přílohou č. 3 této Smlouvy. 

10.9. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Dodavatel ve lhůtě dle odst. 
11.11 této Smlouvy nevyrozuměl Objednatele o takové změně v zápisu údajů o jeho skutečném 
majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím 
Dodavatele v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, při které 
byl jako skutečný majitel Dodavatele nebo poddodavatele do evidence zapsán veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

10.10. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel uvedl nepravdivé údaje 
v čestném prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením, které je přílohou č. 4 této smlouvy. 

10.11. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, že dodavatel nevyrozuměl 
objednatele o změně údajů a skutečností, o nichž činil dodavatel čestné prohlášení o nepodléhání 
omezujícím opatřením, které je přílohou č. 4 této smlouvy, a které vedou k jeho nepravdivosti, a to 
ve lhůtě stanovené v ustanovení 7.11 této smlouvy. 

10.12. Smlouva zaniká dnem uplynutím výpovědní doby v případě učinění výpovědi či dnem následujícím 
po dni doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy do sídla druhé smluvní strany. 

10.13. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou listinnou formou a musí v něm být uveden 
konkrétní a nezaměnitelný důvod odstoupení. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva, 
s výjimkou sankčních nároků, a povinnosti smluvních stran trvající i po zániku této smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na úhradu částek již poskytnutého plnění plynoucí 
ze smlouvy. 



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 11/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

Čl. 11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli, nejsou 
jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků a prohlašují, že 
veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti a sankce za porušení smlouvy, které byly 
mezi stranami ujednány, jsou obsaženy v textu této smlouvy, nestanoví-li smlouva výslovně něco 
jiného. 

11.2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání 
a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny 
ujednáními obsaženými v této smlouvě. 

11.3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat na základě dohody smluvních stran formou písemně 
číslovaných dodatků, podepsaných zástupci obou smluvních stran, a to výhradně v listinné podobě, 
přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že v dotčeném případě není písemná 
forma zachována při jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky, není-li 
stanoveno v jednotlivých případech jinak, a za písemnou formu se považuje pouze forma listinná. 
Tuto smlouvu nelze převádět rubopisem. 

11.4. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a ostatními závaznými právními předpisy 
českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 
a § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto 
smlouvou nepoužijí. 

11.5. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu smlouvy dohodly, že bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele dodavatel nepřevede svá práva a povinnosti ze smlouvy ani její části či 
smlouvu jako celek třetí osobě podle ust. §§ 1895-1900 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. 

11.6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této smlouvy přednostně 
dohodou, nebude-li spor mezi smluvními stranami vyřešen smírnou cestou, jsou k řešení sporů 
příslušné soudy v České republice. 

11.7. Žádná ze smluvních stran nesmí práva a povinnosti z této smlouvy bez písemného souhlasu druhé 
smluvní stran převést na jiné subjekty, přičemž smluvní strany se zavazují neodepřít tento souhlas 
bez rozumných důvodů. Tato smlouva a závazky smluvních stran v ní obsažené a z ní vyplývající 
jsou závazné též pro případné právní nástupce smluvních stran v plném rozsahu. 

11.8. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo obsahu 
smlouvy včetně všech jejích případných dodatků a dále informace, které o druhé smluvní straně 
získala při jednáních o smlouvě či jejím dodatku, během její platnosti i po jejím skončení bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje 
Smlouva či její dodatek, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění takových dokumentů 
v registru smluv zajistí objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že takové 
dokumenty nebudou v registru smluv ze strany objednatele uveřejněny ve lhůtě a ve formátu dle 
zákona o registru smluv, dodavatel vyzve písemně objednatele ke zjednání nápravy. Dodavatel se 
tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit dotčené 
dokumenty v registru smluv či již uveřejněné dokumenty opravit. V případě porušení zákazu 
uveřejnění či opravy dotčených dokumentů v registru smluv ze strany dodavatele, je objednatel 
oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000,- Kč, která je splatná do 
30 dnů ode dne doručení výzvy objednatele k jejímu zaplacení dodavatelem. Dodavatel podpisem 
této smlouvy potvrzuje, že souhlasí s uveřejněním dotčených dokumentů (smlouvy v úplném znění 
a případných jejích dodatků) v registru smluv. 

11.9. Dodavatel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), nebo jím ovládaná osoba 



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 12/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

nevlastní v dodavateli podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. Dodavatel současně 
prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba 
nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v žádné z osob, jejichž prostřednictvím 
dodavatel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci. 

11.10. Pokud po uzavření této smlouvy veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím 
ovládaná osoba nabyde do vlastnictví podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
dodavateli nebo v osobě, jejímž prostřednictvím dodavatel v zadávacím řízení vedoucím k uzavření 
této smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se dodavatel o této skutečnosti písemně vyrozumět 
objednatele bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po 
jejím vzniku.  

11.11. Dodavatel se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy budou zapsané údaje o jeho skutečném 
majiteli odpovídat skutečnému stavu. Dodavatel se současně zavazuje písemně vyrozumět 
objednatele o každé změně v údajích o jeho skutečném majiteli a rovněž o každé změně v údajích 
o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel v zadávacím řízení vedoucím 
k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, uvedených v evidenci skutečných majitelů bez 
zbytečného odkladu po jejich změně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejich změně. 

11.12. Prodávající prohlašuje, že má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje 
o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM“). Prodávající současně 
prohlašuje, že jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s 
koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

Prodávající prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prodávající v zadávacím řízení 
vedoucím k uzavření této smlouvy prokazoval kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány 
úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM, 
přičemž jeho skutečným majitelem zapsaným v této evidenci z titulu osoby s koncovým vlivem není 
veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

11.13. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána písemně v elektronické podobě. Nedílnou 
součástí každého vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. 

11.14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě smluvní 
strany své podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců. 

11.15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy  
 

Příloha č. 1 -  Realizační tým  
Příloha č. 2 -  Jednotkové ceny 
Příloha č. 3 -  Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném 
     majiteli 
Příloha č. 4 -  Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením 

Za objednatele Za dodavatele 

V Praze dne  V Praze dne  

ČEPRO, a.s. 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
  
  



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 13/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

  Příloha č. 1 Realizační tým dodavatele 

 



ČEPRO, a. s. Rámcová smlouva č. 060637 strana 14/18 
056/24/OCN o poskytování analytických, dokumentačních, konzultačních a vývojových  

                                                                               prací na platformy Kentico, iOS a Android  

   

Příloha č. 2 Jednotkové ceny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ A PRAVDIVOSTI ÚDAJŮ O 
SKUTEČNÉM MAJITELI 

 
Název zakázky Rámcová smlouva o poskytování analytických, 

dokumentačních, konzultačních a vývojových 
prací na platformy Kentico, iOS a Android 

Ev. číslo zakázky zadavatele 056/24/OCN 
Dodavatel:  
Název BOOTIQ s.r.o. 

 
sídlo (celá adresa včetně PSČ) Hybernská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha   
právní forma s.r.o. 
IČO 29155495 
DIČ CZ 29155495 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném: 

Městským soudem v Praze,   
 

Spisová značka: spisová značka C 204933 
 

Osoba oprávněná zastupovat dodavatele   Marcel Červený, jednatel – místopředseda rady 
jednatelů   

Vyřizuje 
Tel. 
Email 

 
 
Dodavatel  
pro účely podání nabídky ve výběrovém řízení na výše uvedenou zakázku, vyhlášenou obchodní 
společností ČEPRO, a.s., IČO: 60193531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve 
smyslu ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

čestně prohlašuje, že 

− není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), nebo 
jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti; 

− žádná z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 
písm. c) ZSZ, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti;1 

− má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 
majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM“); a současně 

− jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ; 

− osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém 
skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM; a současně 

− jejím skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. 

 
 
 

Autorizace nabídky osobou oprávněnou zastupovat dodavatele: 

 
1 Dodavatel vždy prohlašuje skutečnosti uvedené v prvních dvou odrážkách; následně vybere/zachová alternativní variantu odpovídající jeho 

konkrétním poměrům, resp. poměrům jeho poddodavatele. 



Datum a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
dodavatele 

 

Titul, jméno, příjmení Marcel Červený  

Funkce  jednatel – místopředseda rady jednatelů 

 



 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODLÉHÁNÍ OMEZUJÍCÍM OPATŘENÍM 

 
Název zakázky Rámcová smlouva o poskytování analytických, 

dokumentačních, konzultačních a vývojových 
prací na platformy Kentico, iOS a Android 

Ev. číslo zakázky zadavatele 056/24/OCN 
Dodavatel:  
Název BOOTIQ s.r.o. 

 
sídlo (celá adresa včetně PSČ) Hybernská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 

1 
 

právní forma s.r.o. 
IČO 29155495 
DIČ CZ 29155495 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném: 

vedeném Městským soudem v Praze 

Spisová značka: C 204933   
Osoba oprávněná zastupovat dodavatele   Marcel Červený, jednatel – místopředseda rady 

jednatelů   
Vyřizuje 
Tel. 
Email 

 
 
Dodavatel 
 
pro účely podání nabídky ve výběrovém řízení na výše uvedenou zakázku, vyhlášenou obchodní 
společností ČEPRO, a.s., IČO: 60193531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve 
smyslu ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

čestně prohlašuje, že 

a) Dodavatel, jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 
vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající Dodavatele či 
vykonávající vliv v Dodavateli a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad Dodavatelem a ani jím 
poskytované plnění předmětu veřejné zakázky nepodléhají omezujícím opatřením – sankcím 
vydaným orgány Organizace spojených národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky 
ani orgány jiných států či mezinárodních organizací, kterými je Česká republika vázána na 
základě mezinárodních smluv nebo které by mohly bez dalšího vést k odpovědnosti společnosti 
ČEPRO za jejich nedodržení vyvozované orgány jiných států či mezinárodních organizací (dále 
také souhrnně jen „sankce“);    

b) Dodržuje požadavky sankcí EU stanovené s ohledem k činnostem Ruské federace 
destabilizující situaci na Ukrajině v aktuálním znění, zejména:  

o Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině;  

o Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny;  

o Nařízení Rady (EU) 692/2014 ze dne 23. června 2014, o omezeních dovozu zboží 
pocházejícího z Krymu nebo ze Sevastopolu do Unie v reakci na jejich protiprávní 
anexi;  

o Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině; Nařízení Rady (EU) 



2022/263 ze dne 23. února 2022, o omezujících opatřeních v reakci na uznání 
nezávislosti území Doněcké a Luhanské oblasti Ukrajiny, která nejsou pod kontrolou 
vlády, a vyslání ruských ozbrojených sil na tato území;  

c) Dodavatel není státním příslušníkem Ruské federace ani fyzickou či právnickou osobou, 
subjektem nebo orgánem usazeným (se sídlem) v Ruské federaci; 

d) Dodavatel není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou přímo nebo nepřímo 
vlastněny z více než 50 % některým ze subjektů uvedených v písmenu c) tohoto čestného 
prohlášení; 

e) není a ani jeho statutární zástupci nejsou fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 
orgánem jednajícím jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenu c) nebo d) výše, 

f) na plnění předmětu plnění shora uvedené veřejné zakázky se v rozsahu přesahujícím 10 % její 
hodnoty neúčastní subdodavatelé, dodavatelé nebo subjekty, na jejichž kapacity se Dodavatel 
spoléhá, nebo jejichž prostřednictvím Dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, uvedení v písmenech c) až d) výše, a to samostatně a/nebo společně a případně 
podléhající jiným sankcím. 

 

 
Autorizace nabídky osobou oprávněnou zastupovat dodavatele: 

Datum a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
dodavatele 

 

Titul, jméno, příjmení Marcel Červený  

Funkce  jednatel – místopředseda rady jednatelů 

 

 




